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ESTRATTO d e l l o  STATUTO SOCIALE

Ar t . 1. — La Società ha per iscopo l’incremento 
delle Belle Arti, per mezzo di Esposizioni Permanenti 
e Straordinarie, Conferenze e riunioni di intendimento 
artistico.

A r t . 5. — Ogni Socio paga L. 20 annue per ciascuna 
quota sottoscritta. 1 nuovi Soci acquistano i medesimi 
diritti di quelli esistenti, pagando L. 5 a titolo di buon 
ingresso per ogni quota sottoscritta.

A r t . 6. Ogni Socio sottoscrittore di una o più 
quote ha il diritto all’ ingresso libero nelle sale dell’Espo­
sizione Permanente, e potrà condurvi la propria famiglia. 
11 libero ingresso poi è puramente personale per le Espo­
sizioni Straordinarie.

Il Socio riceve le pubblicazioni artistiche della Società; 
partecipa poi in ragione delle quote sottoscritte e pagate 
all’estrazione a sorte dei premi, non ha però che un solo 
voto neH’Assemblea generale qualunque sia il numero delle 
sue quote.

Ar t . 7. — L’associazione è obbligatoria per tre anni; 
non disdetta entro il primo semestre dell’ultimo anno, 
con lettera al Consiglio, si ha per rinnovata per un altro 
triennio e così successivamente di triennio in triennio.
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CATALOGO.





□ □

SALA I.
LE OPERE CHE NON PORTANO INDICAZIONI 

SONO PITTURE AD OLIO.

1. N odari-Pesenti Vindizio Sole di mattino
2. Idem Nel Duomo di Milano
3. Borasio Guido Sorriso
4. Serralunga Luigi Nudino
5. Pariani Alfredo Sole d'autunno
6. Meucci Angiola Pace alpestre
7. C antinotti Innocente Testa di bambino (ritratto)
8. Pizio Oreste Verso l ’assente
9. Albieri Gino Fonduk

10. P iccinini Enzo Ritorno dal pascolo
11. Hazon Eugenia Riflessioni
12. M agistretti Emilio Pei monti
13. Turolo Luigi Studio
14. M agistretti-Fenghi Gina Al Santuario di Campo'e
15. Ulvi Liegi Giornata di marzo
16. B erto lo tti Cesare Giocondità invernale
17. Della Bruna Francesco Notturno
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18. Spinelli Oaetano Dopo la processione (disegno a ma­
tite colorate)

19. Idem Veglia funebre (disegno a matite colorate)
19 bis. Cotnboni Adone Pausa
20. Tarditi Lucia Risveglio
21. S a lie tti Alberto Solitudine serena
22. Freno Virgilio Vecchio montanaro
23. Corsi Carlo Meriggio
24. Idem Tramonto
25. Bertola Mario Riviera di Noli
26. Taccani Remo Sorriso
27. Cantù Angelo Sorriso
28. Greppi Giovanni Architettura del Nord (acquerello)
29. Idem Nebbie azzurre (acquerello)
30. Galli Giuseppe Nel parco di Monza (acquerello)
31. Idem Contadino del Maloya (acquerello)
32. Pellegrini Romolo Ruscello nel bosco (acquerello)
33. Mantovani Luigi Case al sole (acquerello)
34. Quarantelli Alfonso Fragilità (acquerello)
35. Idem Fine di settembre (acquerello)
36. Giachlno Enrico Triste primavera
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□ □

SALA II.
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1. Valori Romano Studio
2. Borsa Roberlo Sotto la neve (Castello di Somma Lomb.)
3. Malerba Gian Emilio Due rose
4. Idem Mattino
5. Pollini Carlo Impressione (Forte dei marmi)
6. Arpini Carlo Nevica
7. P ia tti Antonio Pettirosso
8. Idem I  fascin i del sogno
9. Cressini Carlo Tramonto

10. Cavaleri Lodovico Boschetto di betulle
11 Idem Canale a Chioggia
12. Minozzi Filiberto Calma crepuscolare
13. Agazzi Carlo /  pioppi
14. Idem Pose assopite
15. Di Renzo Guido Sulla via del Castello
16. Pariani Alfredo La neve al Mottarone
17. Roncalli Maria Bergamo alta
18. Gradi Napoleone Ghiacciaio e bocchetta del Boccareccio
19. Idem Il T resero



20. Colombarolli Giuseppe Mattino a Verona
21. Bazzaro Leonardo Fra i rododendri (proprietà del

sig. Giannoni)
22. Longoni Emilio Disillusa
23. Idem Alba nel ghiacciaio
24. Zolla Venanzio Lavoro
25. Idem Divagando
26. Morbelli Angelo /  bruchi nel verzaio
27. Idem Maliziosa
28. Mascarini Giuseppe II piccolo orto
29. Idem Ritratto
30. Maggi Giuseppe Serenata
31. Rossi Luigi La carovana del pittore
32. Idem Dolce cinguettio
33. L a u d i Angelo II violoncellista Mainardi (pastello)
34. Idem Ritratto di signora (pastello)
35. Buffa Giovanni Dal monte al piano (tempera)
36. Tom m asi Adolfo La Veracca da Monte Magno (pastello)
37. Idem L ’abbeveratoio (pastello)
38. M aggi Giuseppe Mezzagosto
39. Bompard Luigi Ritratto (pastello)
40. Zam beletti Lodovico Calma piatta
4 L idem Pulviscolo d ’acqua
42. Foliini Carlo Campagna padana
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SALA III.
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1. Sottocornola Giovanni Serenità
2. Brignoli Luigi Ritratto detto scultore Enrico Poncera
3. Cornelii Dante Tramonto
4. Voltolin Aldo Malga d ’Angheraz
5. Ferragutti-V isconti Adolfo Ritratto (pastello)
6. B erto la  Mario Nevicata nel parco
7. Frisia Donato Ritratto di signora (pastello)
8. Calderini Marco Un castagneto nei Canavese
9. Lentini Giovanni Scirocco

10. Comelli Dante Mattutino
11. Sottocornola Giovanni Rosa (pastello)
12. P izzanelli Ferruccio Tristezza (pastello)
13. Pugliese Levi Clemente Riva del Cusio
14. Gola Emilio Ritratto di signora (pastello)
15. Idem Studio per un ritratto (pastello)
16. Pugliese Levi Clemente Sorge la luna
17. Galli Maria Prodromi di primavera (pastello)
18. Bertolini G. Madre
19. F errettin i R ossotti Emilia Luci di crepuscolo



20. B alestrili! Carlo La sosta al bettolino
21. Andreoli Attilio Ritratto
22. Bazzaro Leonardo La neve al Mottarone
23. Alebardi Angelo Ritratto di signora
24. Idem Ritratto di bambina
25. B alestrin i Carlo Tiepori invernali
26. De Luca Cinque Tiziano Bel Prà (Allo Cadore)
27. Idem Marcora (Alto Cadore)
28. Visconti Bice Ritratto di bambina (pastello)
29. Bresciani Archimede Ritratto della signorina

Cengia Ramazzotti (pastello)
30. Calza Alberto Chiarità settembrina
31. Idem Colori in moto
32. Fratino Cesare Studio
33. Idem Mattino in montagna
34. Bresciani Archimede Ritratto del Conte

Filippo Castelbarco (pastello)
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SALA IV.

SCULTURA.

13. Pellini Eugenio Testa di fanciulla (bronzo)
14. R iboldi Pietro Una lettera al campo
15. Camaur Antonio Busto di donna
16. Pero Gemma Ragazza con cane
17. V annetti Protezione (bronzo)
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1. Pobbiati Mario Ritratto
2. Cavaglieli Mario Romanticismo
3. Idem Interno
4. Tommasini Anna Maria Cinerarie
5. Vianello G. Annnnc.o di pace (tempera)
6. Flum iani Sera d ’estate (Trieste)
6 bis. Dessau Goitein Emma L’enigma delia morte
7. Chiminelli Caterina Crisantemi
8. B a lle tti Piero La Griglia
9. Besana Camillo Ultimi raggi

10. Morpurgo Magnani Anna Stadio
11. De Francisco Pietro Margine di città
12. Idem Guerra
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18. Gemignani Vaimore Gallo (bronzo)
19. Idem Asinelio (bronzo)
20. Prendoni Attilio Fanfulia (bronzo)
21. Arpesani L. Crisalide
22. Amigoni Luigi Coquetterie (marmo)
23. Rusconi Ulderico Paffutello (marmo)
24. Ravasco Cesare Macchietta (bronzo)
25. Bossi Aurelio Ofelia (marmo)
26. Marchini Vitaliano Adolescenza (bronzo)
27. Idem Ritratto di A. Gallina (marmo)
28. Tedeschi Q. Battista Salvataggio (marmo)
29. Idem Scrivendo la marcia trionfale (Busto di Verdi)

(marmo)
30. Bossi Aurelio Leda (bronzo)
31. Ravasco Cesare Testa in marmo
32. P ellin i Eugenio Conquista (marmo)
33. Dal Castagnè Albino Età felice  (marmo)
34. C astellani Filandro Martire
35. Dal Castagnè Albino Gufo (targa in bronzo)
36. Ghidoni Domenico Sogno (marmo)
37. De M artino Giovanni Primo cruccio (bronzo)
38. Borghesani Alfonso Benedetto XV  (bronzo)
39. M aselii Giacomo Dettaglio di monumento funerario

(bronzo)
40. Askew Felicita Cadore da Lally
41. Galli Angelo Busto (marmo)
42. Scola Daniele Testa di vecchio (bronzo)



43. R ighetti Guido M ttfflonì asiatici (bronzo)
44. Baioni Eugenio Scettico (bronzo)
45. Calderini Luigi Cavallo al trotto (bronzo)
46. Rota Romeo La passeggiata della Domenica (bronzo)
47. Palm erini Cornelio Profuga (marmo)
48. Pogliani Antonietta Cera

PITTURA.

49. Franchi Giovanni Paesaggio
50. Merlo Metello Messidoro
51. Leiss Otello II canale
52. Brielli Zina Testa di fanciulla
53. Della Bruna Francesco Preghiera (pastello)
54. Michele Federico Punta Mitromania (Capri)
55. M artignoni Adele Solitudine
56. Bram billa Umberto Paesaggio
57. Donison Mai II campanile di Caporetto
58. B erte lli Flavio Stradina solitaria
59. M archesini Letizia Ritorno all'ovile
60. Calderini Azeglio Valtournanche
61. Grotti Lucia Flora alpina
62. Rossi Erminio Paesaggio
63. Rossi Alberto Autunno
64. Barbieri Alessandro All'osteria
65. B ottero  Giuseppe Laguna
66. Idem Poesie
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67. Orio Alina Valtournanche
68. P irla Antonio Cascinaggio in montagna
69. Santi Tullio La modella
70. Reycend Enrico Alberi solitari
71. Idem Casolari in montagna
72. Canessa Osvaldo Paesaggio
73. Pirovano Giovanni Vespero di novembre
74. Fossati Domenico Novembre
75. Acerbi Ezechiele Pastorella
76. Pensa Maria II Monte Rosa
77. Barbieri Alessandro Breve sosta



SALA V.

1. Calderini Luigi Sera nelle Prealpi
2. Canevari Biagio Ragazza in riposo
3. Poma Silvio Bosco presso Cerro-Verbano
4. Basorini Luigi Rustico
5. Menni Rosa Gioia estiva
6. M oretti Antonio Impressioni
7. Meoni Vittorio Crepuscolo primaverile
8. Menni Rosa Ritratto del s. Tenente V. E. Al.
9. Viviani Raoul II sobborgo dei poveri

10. Idem La demolizione del vecchio quartiere
11. Longoni Baldassare Visione di Verona (mattino)
12. Idem Visione di Verona (tramonto)
13. Tom inetti Achille Sole morente
14. Ferri Attilio II vecchio castagno
15. Acerbi Mario Spazzacamino
16. Tom inetti Achille Il castagneto
17. Riva Egidio I l  entiero nella valle
18. Idem Nel cortile
19. V ittori Carlo Inondazione autunnale



20. V ittori Carlo Sugli argini del Po
21. M orzenti Natale Autoritratto
22. Oberto Antonio Mattino di maggio
23. Airoldi Bice Rose bianche
24. Andreasi Eugenio Interno 5. Ambrogio (Milano)
25. Verno Camillo Ruit bora
26. Faccioli Raffaele Fuoco alla fattoria
27. Rimoldi Pietro Nello studio
28. Amisani Giuseppe Ritratto di signora
29. Idem Ritratto
30. R izzini Aldo Gli spazzacamini
31. Borsa Roberto Luna-Parc Carosello
32. P asin etti Antonio Boscaiola
33. Ursella Enrico Notizie di guerra
34. Cisari Giulio Come un giorno sentii cielo e mare
35. Baldassini Guglielmo Vedette
36. Luraschi Angelo Campidano sardo

SCULTURA.

37. Danielli Bassano Testa di bambino (marmo)
38. B u setti Emilio Monello (bronzo)
39. Corsini Fulvio Ladruncoli (bronzo)



SALA VI.

1. Sacheri Giuseppe La cosina dei cipressi
2. Pansiotti-V erdi Gilda Rosetta (pastello)
3. P asetti Antonio Raggio di sole
4. Agazzi Ermenegildo Canale della Giudecca
5. Idem Rio dei Mendicanti
6. Ceiosia di Vegliasco Carla Studio di testa
7. Frisia Donato Bimba (pastello)
8. Pasini Lazzaro          II Resegone da Cernusco Merate
9. Sacerdote Anseimo Freschezza mattinale

10. Morello Federico Ritorno dalla pesca
11. R ossi Erminio Testa (pastello)
12. Zanetti Carlotta Nubi sulla Laguna
13. Bozino Attilio Testa
14. Bianchi Gerardo Cascinale Garibaldi
15. Andreoli Attilio Testina
16. Cazzaniga Carlo Ritratto
17. Idem La modella
18. Ciardi Beppe Rinascita
19. Idem Quinto di Treviso
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20. Baronio Antonio Soubrette
21. Carabon Glauco Aureola profana
22. Idem Perplessità
23. Agazzi Rinaldo La sorridente
24. Basorini Luigi R affaella
25. Maimeri Gianni Notte -  scenette (dittico)
26. Zenoni Bice Canestro di fio r i
27. Ambrosoli Lia Ricordanze
28. Laurenti Nicola II vento
29. Cinotti Guido Cinerarie
30. Bettinelli Mario Figurina
31. Idem Mezza figu ra  (pastello)
32. Pasini Lazzaro In Duomo
33. Maldarelli Giuseppe Penombre crepuscolari
34. Idem Ritratto di un notaio
35. Ubertalli Romolo Sole di pomeriggio autunnale (past.)
36. Idem Crepuscolo (pastello)
37. Padovani Alina Volo
38. Agazzi Rinaldo Primavera
39. Belcastro  Alfredo II paese di Buttonio
40. Ascoli Lina Ritratto a pastello
41. Bernasconi Ugo Testa di bambina
42. Cagnoni Amero Quiete campestre
43. Idem Costume orientale (pastello)
44. Rigam onti Ernesto Marina
45. Intraina Enrico Alti pascoli
46. Olivari Eugenio Passeggiata notturna a Varazze



47. Fragiacom o Pietro Una casetta bianca
48. Idem Notte di luna
49. Canever Valentino Sera
50. Miani Adriana Nel mio studio
51- Idem La modella
52. Morzenti Natale Testa di donna
53. Barabino Armando Studio (pastello)
54. Idem Notturno (pastello)
55. M oretti-Foggia Mario Alta Marea
56. Jem oli Achille Ritratto di un'attrice
57. Mazzolari Ugo Autunno sul Garda
58. Casanova Carlo Talor morendo il verde ha un riso d ’oro
59. Intraina Enrico Valassina

SCULTURA.

60. Bentivegna Vincenzo La carità (bronzo argentato)
61. Idem Autunno (bronzo dorato)

21



SALA VII.

SERIE DI BOZZETTI DELLA MODA ATTRAVERSO LA GUERRA IDEATI DALLA

C a s a  SORELLE TESTA d i  M i l a n o  e d  e s e g u i t i  d a i  s e g u e n t i  a r t i s t i :
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1. Todeschini Piero Abito bianco 1915
2. Idem Abito turchese 1915
3. M oretti-Foggia Mario Abito bianco e nero 1916
4. Bazzaro Leonardo Abito da casa 1915
5. Malerba G. Emilio Abito nero 1915
6. Galli Riccardo Abito e mantello per corse 1915
7. Malerba G. Emilio Abito bianco 1914
8. A lciati Ambrogio Abito verde 1915
9. Ciardi Emma Abito da pranzo 1915

10. Beltram e Achille Abito verde e oro 1915
11. Bompard Luigi Abito verde Tailleur per passeggio
12. M oretti-Foggia Mario Abito bianco 1916
13. Mariani Pompeo Abito da pranzo 1915
14. M oretti-Foggia Mario Abito tango 1914
15. Bompard Luigi Abito nero e cielo per corse 1915
16. Vassallo Armando Abito per corse 1915 (acquerello)
17. Cantò Angelo Abito da artista 1914



18. Bresciani Archimede Abito da sera 1914 (pastello)
19. Frou-Frou Abito irredento 1916 (acquerello)
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20. Bonzagni Aroldo Mondane (acquerello)
21. Idem Natura moria (acquerello)
22. D’Andrea Angiolo Fiori
23. Orefice Emma Angolo intimo
24. Vercelli Giulio Mele
25. Serralunga Luigi Crisantemi
26. Valori Romano Fiori
27. B arzanti Licinio Primavera
28. Tom m asini Tommasina Ranuncoli
29. Carpanetto G. B. Antipasto (medaglione decorativo)
30. Idem Frutta e dolci (medaglione decorativo)
31. D’Anna A. B. L ’albero fiorito
32. Pizio Oreste Minerva
33. Borsa Lina Cortile
34. Em m anuel J. Rose
35. Ruini Umberto Ritratto (acquerello)
36. Cipriano Gino Ascoltando il fium e
37. Rava Giovanni Miniatura su avorio

Fontanella e lampada in bronzo di Pogliani Antonietta 
Ceramiche di Chini G. di Firenze (Signa)
Sculture in legno di Caldonazzo Cipriano 
Armadio della Officina Quarti Eugenio (Milano).



□ □

SALOTTINO.

B I A N C O  E NERO.
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1. Menin Pericle Ritratto della signorina Baroni
2. Sogaro Oscar II Primate (monotipo)
3. Comolli Q. Paesi di guerra (Proprietà

S. L. Mangiagalli)
4. Baracchi Augusto I salici
5. P inelli Gino Il gallo (monotipo)
6. Borsa Armando Concerto (monotipo)
7. Bucci Anseimo A. G. Bianchi (acquafòrte)
8. idem Gaby Boissy
9. Belgioioso-Confalonieri Margherita Disegno a

sanguigna
10. Zannacchini Giovanni Case rustiche al Savolano
11. Idem Il capanno
12. Casanova Carlo Sull’orme della guerra
13. P iccoli Carlo Francesco I l  libro
14. Ferrari Nina Vecchio mendicante
15. M agnavacca Ubaldo Ponte dei sospiri
16. Idem Cattedrale di Modena (Particolari)



17. Maroussia Valera Ritratto del pittore C. Cazzaniga
18. Ferrari Nina Invocante
19. Vegetti Enrico Cluny
20. Artioli Alberto Le cucitrici (litografia)
21. Baroni Ettore Chiaro di luna
22. idem Vecchia contrada
23. C antinotti Innocente Suor Maria
24. Artioli Alberto Disegno (litografia)
25. Bonom elli Romeo // cancello (acquatinta)
26. Idem Notturno (acquatinta)
27. Baracchi Augusto Canale a Venezia
28. P iccoli Carlo Francesco Emilietta
29. Boschini Raffaello Rimorsi
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□ □

INDICE DEGLI ESPOSITORI

Pagina
A

Acerbi Ezechiele 16
Acerbi Mario 17
Agazzi Carlo 9, id.
Agazzi Ermenegildo 19, id.
Agazzi Rinaldo 20, id.
Alciati Ambrogio 22
Alebardi Angelo 12, id.
Albieri Gino 7
Airoldi Bice 18
Ambrosoli Lia 20
Amigoni Luigi 14
Amisani Giuseppe 18, id.
Andreoli Attilio 12, 19
Andreasi Eugenio 18
Arpesani L. 14
Arpini Carlo 9
Artìoli Alberto 25, id.
Ascoli Lina 20
Askew Felicita 14

B

Baioni Eugenio 15
Balestrini Carlo 12, id.
Baldassini Guglielmo IS
Balletti Piero 13
Barabino Armando 21, id.
Barbieri Alessandro 15, 16

Baracchi Augusto
Pagina 

24, 25
Barzanti Licinio 23
Baroni Ettore 25, id.
Baronio Antonio 20
Basorini Luigi 17, 20
Bazzaro Leonardo 10, 12, 22
Belcastro Alfredo 20
Belgioioso-Confalonieri M. 24
Beltrame Achille 22
Bentivegna Vincenza 21, id.
Bertelli Flavio 15
Bertola Mario 8, 11
Bernasconi Ugo 20
Besana Camillo 13
Bcrtolini G. 11
Bertolotti Cesare 7
Bettinelli Mario 20, id.
Bianchi Gerardo 19
Bompard Luigi 10,, 22, id.
Bonomelli Romeo 25, id.
Bonzagni Aroldo 23, id.
Borasio Guido 7
Borghesani Alfonso 14
Borsa Armando 24
Borsa Lina 23
Borsa Roberto 9, 18
Boschini Raffaello 25
Bossi Aurelio 14, id.
Bottero Giuseppe 15, id.
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Bozino Attilio 19
Brambilla Umberto 15
Bresciani Archimede 12, id., 23
Brielli Zina 15
Brignoli Luigi 11
Bucci Anseimo 24, id.
Buffa Giovanni 10
Busetti Emilio 18

c

Calderini Azeglio 15
Calderini Luigi 15, 17
Calderini Marco 11
Caldonazzo Cipriano 23
Cagnoni Amero
Calza Alberto 12, id.
Camaur Antonio 13
Cambon Glauco 20, id.
Canessa Osvaldo 16
Canevari Biagio 17
Canever Valentino 21
Cantinotti Innocente 7, 25
Cantù Angelo 8, 22
Carpanetto G. B. 23, id.
Casanova Carlo 21, 24
Castellani Filandro 14
Cavaleri Lodovico 9, id.
Cavaglieri Mario 13, id.
Cazzaniga Carlo 19, id.
Celesia di Vegliasco Carla 19
Chiminelli Caterina 13
Chini G. 23
Ciardi Beppe 19, id.
Ciardi Emma 22
Cipriano Gino 23
Chiotti Guido 20
Cisari Giulio 18
Colombarolli Giuseppe 10
Comboni Adone 8
Comelli Dante 11, id.

Comolli G. 24
Corsi Carlo 8, id.
Corsini Fulvio 18
Cressini Carlo 9
Crotti Lucia 15

D
D’Andrea Angiolo 23
D’Anna A. B. 23
Danielli Bassano 18
Dal Castagnè Albino 14 id.
De Francisco Pietro 13, id.
De Luca Cinque Tiziano 12, id. 
De Martino Giovanni 14
Della Bruna Francesco 7, 15 
Dessau Goitein Emma 18
Di Renzo Guido 9
Donison Mai 15

E
Emmanuel J .  23

F
Faccioli Raffaele 18
Ferragutfi-Visconti Adolfo 11
Ferrari Nina 24, 25
Ferrettini Rossotti Emilia 11
Ferri Attilio 17
Flumiani 13
Foliini Carlo 9, 10
Fossati Domenico ir.
Fragiacomo Pietro 21, id.
Franchi Giovanni 15
Fratino Cesare 12, id.
Freno Virgilio 8
Frisia Donato 11, 19
Frou-Frou 23

G
Galli Angelo 14
Galli Giuseppe 8, id.
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Galli Maria 11
Galli Riccardo 22
Gemignani Vaimore 14, id.
Ghidoni Domenico 14
Giachino Enrico 8
Gola Emilio 11, id.
Gradi Napoleone 9, id.
Greppi Giovanni 8, id.

H

Hazon Eugenia 7

I

Intraina Enrico 20, 21

J

Jemoli Achille 21

L

Laudi Angelo 10, id.
Laurenti Nicola 20
Leiss Otello 15
Lentini Giovanni 11
Longoni Baldassare 17, id.
Longoni Emilio 1 0 ,id.
Lonzaghi Araldo 23
Luraschi Angelo 18

M

Maggi Giuseppe 10, id.
Magistretti Emilio 7
Magistretti-Fenghi Gina 7
Magnavacca Ubaldo 24, id.
Maimeri Gianni 20
Malerba G. Emilio 9, id., 2 2 ,id.
Maldarelli Giuseppe 20, id.
Mantovani Luigi 8

Marchesini Letizia 15
Marchini Vitaliano 14, id.
Mariani Pompeo 22
Maroussia Valera 25
Martignoni Adele 15
Mascarini Giuseppe 10, id.
Maselli Giacomo 14
Mazzolari Ugo 21
Menili Pericle 24
Menni Rosa 17, id.
Meoni Vittorio 17
Merlo Metello 15
Meucci Angiola 7
Miani Adriana 21, id.
Michele Federico 15
Minozzi Filiberto 9
Morbelli Angelo 10, id.
Morello Federico 19
Moretti-Foggia Mario 21, 22, id. 
Moretti Antonio 17
Morpurgo Magnani Anna 13
Morzenti Natale 13, 21

N

Nodari-Pesenti Vindizio 7, id.

O
Oberto Antonio 18
Olivari Eugenio 20
Orefice Emma 23
Orio Alina 16

P
Padovani Alina 20
Palmerini Cornelio 15
Pansiotti- Verdi Gilda 19
Pariani Alfredo 7, 9
Pasetti Antonio 19
Pasinetti Antonio 18
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Pasini Lazzaro 19, 20
Pellegrini Romolo 8
Pellini Eugenio 13, 14
Pensa Maria 16
Pero Gemma 13
Piatti Antonio 9, id.
Piccinini Enzo 7
Piccoli Carlo Francesco 24, 25
Pinelli Gino 24
Pirla Antonio 16
Pirovano Giovanni 16
Pizio Oreste 7, 23
Pizzanelli Ferruccio 11
Pobbiati Mario 13
Pogliani Antonietta 15, 23
Poma Silvio 17
Prendoni Attilio 14
Pugliese Levi Clemente 11, id.

Q

Quarantelli Alfonso 8, id.
Quarti Eugenio 23

R

Rava Giovanni 23
Ravasco Cesare 14, id.
Reycend Enrico 16, id.
Riboldi Pietro 13
Righetti Guido 15
Rimoldi Pietro 18
Rigamonti Ernesto 20
Riva Egidio 17, id.
Rizzini Aldo 18
Roncalli Maria 9
Rossi Alberto 15
Rossi Erminio 15, 19
Rossi Luigi 10, id.

Rota Romeo 15
Rusconi Ulderico 14
Ruini Umberto 23

S
Sacerdote Anseimo 19
Sacheri Giuseppe 19
Salietti Alberto 8
Santi Tullio 16
Serralunga Luigi 7, 23
Scola Daniele 14
Sogaro Oscar 24
Sottocornola Giovanni 11, id.
Spinelli Gaetano 8, id.

T

Taccani Remo 8
Tarditi Lucia 8
Tedeschi G. Battista 14, id.
Todeschini Piero 22, id.
Tommasi Adolfo 10, id.
Tommasini Anna Maria 13
Tommasini Tommasina 23
Tominetti Achille 17, id.
Turolo Luigi 7

U

Ubertalli Romolo 20, id.
Ulvi Liegi 7
Ursella Enrico 18

V

Valori Romano 9, 23
Vannetti 13
Vassallo Armando 22
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Vegetti Enrico 25
Vercelli Giulio 23
Verno Camillo 18
Vianello G. 13
Visconti Bice 12
Vittori Carlo 17, 18
Viviani Raoul 17, id.
Voltolin Aldo 11

Z

Zambeletti Lodovico 10, id.
Zanetti Carlotta 19
Zannacchini Giovanni 24, id
Zenoni Bice 20
Zolla Venanzio 10, id.
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